
Číslo nabídky: 202311164OPI  

Nabídka: „Provoz a správa aplikace Cityvizor" 

K rukám: 

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatických činností 
Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1 

Nabízející: Operátor ICT, a.s. 

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další 
subjekty.  

Předmět nabídky 

Předmětem této nabídky jsou služby spojené s provozem aplikace Cityvizor pro MHMP, městské části a 
zřizované organizace. 

1. Zajištění služeb spojených s provozem aplikace Cityvizor 

 Provoz aplikace na infrastruktuře dodavatele 

 Provoz testovacího prostředí aplikace na infrastruktuře dodavatele 

 Zajištění hostingu aplikace a webových stránek 

 

2. Provozní podpora a monitoring, zajištění základních rozvojových služeb produktu 

 Základní rozvoj a úpravy aplikace dle požadavků uživatelů 

 Monitoring provozu aplikace 

 

Cenová nabídka 

Celkový maximální měsíční rozsah: 

Popis 
Rozsah 

v MH/měsíc 
Cena/MH 

Cena celkem 
bez DPH v Kč/měsíc 

Provoz systému   14.100,- 

Provozní podpora a 
monitoring, základní rozvoj 
a úpravy dle jednotlivých 
požadavků uživatelů 

20 1.020,- 20.400,- 

Celková cena v Kč bez 
DPH/měsíc 

 34.500,- 

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované činnosti 
vynásobené jednotkovou sazbou. Celková maximální cena na navržené období čerpání služeb, tedy 12 měsíců, 
je pak 414.000,- Kč bez DPH.  

Termín plnění této objednávky je od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024. 



 

 2 

 

Platební a akceptační podmínky 

Fakturace poskytnutých odborných služeb bude probíhat na měsíční bázi na základě akceptačního protokolu 
včetně výkazu práce předložených OICT. 

V případě čerpání služeb v daném období OICT zašle do 5 dnů následujícího měsíce k odsouhlasení akceptační 
protokol včetně výkazu práce. V případě, že nebude do 5 dnů akceptován či rozporován, považuje se za 
odsouhlasený. 

 

Kontaktní a další informace 
 
Platnost nabídky: do 30.11.2023 
 
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 
 
 
Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281  
DIČ: CZ02795281 
 
V Praze dne  Klikněte sem a zadejte text. 
 
 
 
 
 

________________________ 
Ing. Petr Vokál MBA 
člen představenstva 

  
 

PŘÍLOHY 
 


		2023-11-09T11:33:11+0100
	Ing. Petr Vokál, MBA




